

OBJEDNÁVKA

4/2020

Odběratel Základní umělecká škola Bystřice pod Hostýnem
MgA. Pavla Caletková

Masarykovo nám. 133
768 61 Bystřice pod Hostýnem 1

IČO: 63458632
DIČ: CZ63458632
Zapsán u:
Dne:
Zn.:

Dodavatel

Zdeněk Nezdařil

Tyršova 949
768 61 Bystřice pod Hostýnem

Objednáváme u Vás pokládku koberce v hudebním sále školy

Položka	Objednací číslo	Jedn.cena	Množství	Celkem
dle přiložené cenové nabídky		70 747,49	1,00	70 747,50

70 747,50

Telefon: 573380372

Fax:

Požadovaný termín dodání:

Dopravní dispozice:

Platební podmínky:

Variabilní symbol:

Číslo účtu: 1481046329/0800

IČO: 63458632

DIČ:

pod Hostýnem 1 dne: 1.10.2020

POTVRZUJI PŘIJETÍ
OBJEDNÁVKY 1.10.2020

Cenová nabídka č. 052_2020 ZUŠ koberec sál

Odběratel:

ZUŠ
Masarykovo nám. 133
768 61 Bystřice pod Hostýnem
zusbph@volny.cz

Podlahy Bystřice pod Hostýnem

Zdeněk Nezdařil - IČ: 04897137



koncertní sál - položení koberce včetně dodávky a olištování

Pol.	Název	počet m.j.	m.j.	Kč/mj bez DPH	cena celkem bez DPH
1.	Stržení koberce a dočištění	81,5	m2	40,00 Kč	3 260,00 Kč
2.	Odnos koberce z 2.N.P., zabalení a odvoz na skládku	81,5	m2	20,00 Kč	1 630,00 Kč
3.	Vysátí podkladu	78,8	m2	15,00 Kč	1 182,00 Kč
4.	Pokládka koberce na volno nad 15m2 vč.podlepení páskou	78,8	m2	80,00 Kč	6 304,00 Kč
5.	Pokládka koberce na svislé plochy celoplošným lepením - stěna podia	1	ks	700,00 Kč	700,00 Kč
6.	Olepení schodů komplet	2	ks	550,00 Kč	1 100,00 Kč
7.	Lepidlo chemoprén na podlahy 4,5L	1	ks	1 146,00 Kč	1 146,00 Kč
8.	Ředidlo toluen 0,7L	2	ks	85,00 Kč	170,00 Kč
9.	Spoje koberců vč.pomocného materiálu	15	mb	80,00 Kč	1 200,00 Kč
10.	Páská siga	70	mb	17,00 Kč	1 190,00 Kč
11.	Koberec Tweedy 42 š.4m	85,6	m2	390,00 Kč	33 384,00 Kč
12.	Montáž soklové kobercové lišty vč.lepidla - podium	10	mb	65,00 Kč	650,00 Kč
13.	Kobercová lišta vč.výroby pásku - podium	10	mb	30,00 Kč	300,00 Kč
14.	Akrylování lišt vč.akrylového tmelu	10	mb	21,00 Kč	210,00 Kč
15.	Montáž hliníkové hrany 30x24,5mm na hranu podia s úkosem	5,3	mb	130,00 Kč	689,00 Kč
16.	Ohranění schodů na podium	2	ks	410,00 Kč	820,00 Kč
17.	Schodová hrana 30x24,5mm - dl.2,5m elox bronz (tmavě hnědá)	6	ks	589,00 Kč	3 534,00 Kč
18.	Doprava a přesun hmot do 2.N.P.	2	ks	500,00 Kč	1 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH					58 469,00 Kč
DPH 15%					0,00 Kč
DPH 21%					12 278,49 Kč
Celkem s DPH					70 747,49 Kč

